
 

 

Determinazione DG n. n. 8/ORG/15 del 22 ottobre 2015. 

 

Assegnazione incarico per stampa pubblicazione con procedura ristretta progetto SMILE 

Il Direttore Generale  

Richiamato  l’ Accordo Finanziario n. 2013- 3753 / 001 - 001 per la realizzazione del progetto Roma’s SMILE 

Supporting Motivation to intervene on Learning and Experience “SMILE” nell’ambito del Programma LLP 

Key Activity 1 Roma Multilateral projects,  

Premesso che 

- tra le attività di progetto è prevista la stampa di un manuale  

- il costo della stampa e riproduzione è inserito all’interno del finanziamento del progetto  

Considerato che  

- è stata effettuata una richiesta di miglior preventivo alle ditte iscritte nell’albo fornitori per la tipologia del 

servizio richiesto e che la miglior offerta pervenuta nei termini fissati è della ditta In.Ser.T. srl di Umbertide; 

- che la ditta In.Ser.T. srl ha presentato l’offerta migliore per un importo complessivo di 1.950 Euro oltre 

l’IVA    

DETERMINA 
 

1- di affidare alla ditta In.Ser.T. srl il servizio richiesto   

 

2- di dare al responsabile Amministrativo Dr. Andrea Pieracci delega ad informare i fornitori  e 

procedere con la conferma del servizio   

 

3- di disporre la registrazione della presente determinazione nel registro delle determinazioni originali 

tenuto dall’Ufficio Archivio;  

 

4- di disporre l’invio di copia della presente al Servizio Funzione Amministrativa per gli adempimenti 

di competenza. 

 

Città di Castello, 22 Ottobre 2015 

F.to Il Direttore generale 

Fabrizio Boldrini 

 


